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Veľká cena Komárna
66. ročník

Štartová listina
Technické zabezpečenie: Kajak & kanoe klub Komárno
Riaditeľ podujatia: Demin Viktor
Hlavný rozhodca: Rus Daniel
Zástupca hl. rozhodcu: Kadlečková Karin
Výbor podujatia: Zirkelbach Gabriel, Klieštenec Mario, Maršal Zoran
Záchranná služba: Červený kríž Komárno

15.06.2024 Komárno (Stredisko kanoistiky)
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Tímy:

1. INT AŠK Inter Bratislava Peter Lukačka
2. CCZ Canoe club Zemník Scarlett Šimková
3. DIS Duna-Ipoly Sportegyesület (Hungary) Hidvégi Vince
4. DKB Dunajklub Kamzík Bratislava Milan Fiedler
5. GYO Graboplast Győri Vízisport Egyesület Kajak-Kenu (Hungary) Tokár Krisztián
6. HST Hodi sport Tata (Hungary) Cina Laszlo
7. HON Honvéd Budapest (Hungary) Fejér László
8. KOM Kajak & kanoe klub Komárno Attila Ambrus
9. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín Jozef Mónosi
10. PIE Kajak-Kanoe Piešťany Mario Klieštenec
11. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava Peter Pecsuk
12. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín Peter Stolárik
13. NAN Kayak canoe team Nána Tomáš Stano
14. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky Hagara Ľubomír St
15. SAL Klub rýchlostnej kanoistiky Šaľa Lucian Kasuba
16. VIN KRK Vinohrady Bratislava Jaroslav Ostrcil
17. KSI KSI Budapest (Hungary) Agócs Mihály
18. KLU KULTSOT o.z. Csaba Bognar
19. MER Merkapt Mekler SE Major Ildiko
20. NAM Nagy Maros (Hungary) Dosúdil František
21. SAN Saline (Italy)  
22. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA Radim Kráľ
23. DAN Športový klub Danubian Tomáš Janoštiak
24. MOR Športový klub Kajak Filip Valo
25. ŠKP Športový klub polície Bratislava Jana Bobková
26. ŠTU TJ Dunaj Štúrovo Zoran Maršal
27. DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava Ľubica Klimová
28. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava Milan Kováč
29. ZLP Vodácky klub Zlaté piesky Gabriel Zirkelbach
30. WBK WEBER KAYAK Lucia Weber
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Časový harmonogram

 Sobota 15.06.2024

94 2000 m K2 Dievčatá 11+12 F 10:00 Sobota  

95 2000 m K1 Chlapci 12 F 10:02 Sobota  

97 2000 m K1 Chlapci 11 F 10:04 Sobota  

104 5000 m K2 Chlapci 13+14 F 10:30 Sobota  

105 5000 m C2 Kadeti F 10:32 Sobota  

106 5000 m C2 Chlapci 13+14 F 10:32 Sobota  

107 5000 m K1 Dievčatá 13 F 10:34 Sobota  

108 5000 m K1 Dievčatá 14 F 11:14 Sobota  

109 5000 m K1 Kadetky F 11:16 Sobota  

110 5000 m K1 Juniorky F 11:18 Sobota  

111 5000 m C1 Kadetky F 11:20 Sobota  

112 5000 m C1 Juniorky F 11:20 Sobota  

113 5000 m C1 Dievčatá 13 F 11:20 Sobota  

114 5000 m K1 Juniori F 11:58 Sobota  

115 5000 m K1 Muži F 12:00 Sobota  

116 5000 m K1 Veteráni F 12:00 Sobota  

117 5000 m C1 Muži F 12:02 Sobota  

118 5000 m C1 Juniori F 12:02 Sobota  

119 5000 m K1 Kadeti F 12:42 Sobota  

120 5000 m K1 Ženy F 12:44 Sobota  

121 5000 m K1 Veteránky F 12:44 Sobota  

 Obedná prestávka 13:00 Sobota Informácia

122 2000 m K2 Chlapci 11+12 F 14:14 Sobota  

123 2000 m K1 Dievčatá 12 F 14:16 Sobota  

124 2000 m K1 Dievčatá 10 F 14:16 Sobota  

125 2000 m K1 Dievčatá 11 F 14:40 Sobota  

126 2000 m K1 Chlapci 10 F 14:42 Sobota  

127 2000 m K1 Chlapci 9 F 14:44 Sobota  

128 2000 m K1 Dievčatá 9 F 14:46 Sobota  

129 2000 m C1 Chlapci 12 F 14:48 Zrušené!  
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130 2000 m C1 Chlapci 11 F 14:48 Sobota  

131 2000 m C1 Chlapci 10 F 14:48 Sobota  

143 2000 m C2 Dievčatá 13+14 F 14:48 Sobota  

132 5000 m K2 Dievčatá 13+14 F 15:06 Sobota  

133 5000 m K1 Chlapci 14 F 15:08 Sobota  

134 5000 m C1 Chlapci 13 F 15:10 Sobota  

135 5000 m C1 Chlapci 14 F 15:10 Sobota  

136 5000 m K2 Juniori F 15:50 Sobota  

137 5000 m K2 Juniorky F 15:52 Sobota  

138 5000 m K1 Chlapci 13 F 15:54 Sobota  

139 5000 m C1 Kadeti F 15:56 Sobota  

140 5000 m K2 Kadeti F 16:34 Sobota  

141 5000 m K2 Kadetky F 16:36 Sobota  

142 5000 m K2 Ženy F 16:36 Sobota  
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0094 K2 Dievčatá 11+12 F 2000 m Sobota 10:00

3 Ondrejíčková Ema (12) PIE  8 Fiamová Zoja (11) KOM

 Stančeková Timea (12)    Havran Emília (11)  

4 Hrabovská Nina (12) NOV  9 Beliaieva Mariia (11) DUN

 Važanová Nela (12)    Potúčková Laura (11) SAL

5 Baran Kiara (12) ŠTU  10 Koszeghy Olivia (11) ŠAM

 Horváthová Sofia (11)    Muchová Alexandra (11)  

6 Cziborová Emily (12) KOM  11 Puššová Tiffany (12) ŠTU

 Vörös Hanna Rózsa (12)    Tóth Liliána (11)  

7 Bača Izabela (11) ŠAM  12 Nagy Gréta (12) KOM

 Mónosi Eszter (12)    Žilik Abigel (11)  

0095 K1 Chlapci 12 F 2000 m Sobota 10:02

17 Pataky Ádám (12) KOM  35 Mitaš Patrik (12) NOV

18 Szegheo Marcel (12) NZA  36 Frič Andrej (12) TAT

19 Dvorský Dalibor (12) UKB  37 Hanák Dávid (12) SAL

20 Weiner Filip (12) CCZ  38 Gadžurič Adam (12) KOM

21 Markovič Ladislav (12) KOM  39 Stankovič Matej (12) UKB

22 Krako Peter (12) NOV  40 Matuška Tomáš (12) ZLP

23 Kocan Krištof (12) UKB  41 Csutora Andrej (12) NZA

24 Peter Tibor Cornelius (12) UKB  42 Hóka Simon (12) NZA

25 Kašuba Samuel (12) SAL  43 Gregorička Filip (12) DKB

26 Tóth Gergely (12) ŠAM  44 Buhrin Serhii (12) DUN

27 Závori Merse Vince (12) KOM  45 Baráth Leon Karol (12) ŠAM

28 Gubov Jakub (12) NOV  46 Vágvölgyi Marcell (12) ŠTU

29 Ďurčík Samuel (12) ZLP  47 Pošvanc Andrej (12) ŠAM

30 Barczi Filip (12) ŠAM  48 Pánis Tomáš (12) NOV

31 Mitrokhin Mykola (12) DUN  49 Bogdány Ádám (12) KOM

32 Jávorka Boris (12) ŠAM  50 Komár Michal (12) PIE

33 Babej Samuel (12) NOV  51 Latika Roland (12) SAL

34 Stanček Ľuboš (12) PIE  52 Lengyel Leonard (12) ŠAM

0097 K1 Chlapci 11 F 2000 m Sobota 10:04

57 Kukučka Hugo (11) ZLP  68 Istenes Alan (11) TAT

58 Veleba Patrik Andrej (11) KOM  69 Józsa Samuel (11) KOM

59 Nágel Adam (11) DAN  70 Vrchovský Jakub (11) NOV

60 Bognár Olivér (11) KLU  71 Klimo Filip (11) DUN

61 Kuzma Slavomír (11) DKB  72 Uhrík Michal (11) PIE
62 Franyó Máté (11) DIS  73 Weber Leo (11) WBK
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63 Marko Samuel (11) SAL  74 Briatka Matúš (11) UKB

64 Gáspár Ambrus (11) DIS  75 Nagy Maximus (11) KOM

65 Győri Adam (11) KOM  76 Šimko Dominik (11) SAL

66 Juračka Samuel (11) VIN  77 Habrman Marcel (11) NZA

67 Pálfy Károly (11) KOM     

0104 K2 Chlapci 13+14 F 5000 m Sobota 10:30

82 Győri Dávid (14) KOM  96 Csuport Bence (14) ŠTU

 Őri Tomáš (13)    Vodička Marcell (14)  

83 Janíček Lukáš (13) VIN  97 Pálinkáš Alex (13) DAN

 Kuniak Matej (14) TAT   Szekér Mark (13)  

84 Bernáth Bálint (14) ŠTU  98 Hauptvogel Timotej (14) MOR

 Oboňa Lukáš (13) NZA   Turza Andrej (14) KOM

85 Nagy Michal (14) ŠAM  99 Csenkey Tibor (13) ŠAM

 Neviďánsky Matuš (14)    Kardoš Karol Andrej (13)  

86 Papay Alex (14) PIE  100 Csöllei Dominik (14) ŠAM

 Sekerák Matej (14) UKB   Czere Ladislav (14)  

87 Pisár Nikolas (13) INT  101 Csóka Samuel (13) ŠAM

 Varga Kristián (13)    Mikos Andrej (14)  

88 Rus Lukáš (13) NOV  102 Belán Markus (13) KOM

 Vanek Alexander (13)    Dubran Jakub (13)  

89 Lehocký Štefan (14) SAL  103 Komadel Leoš (14) MOR

 Mečár Boris (13)    Kupec Matej (13)  

90 Köteles Ádám (14) NAN  104 Ondrovič Tomáš (14) ZLP

 Šlabiar David (14) NOV   Praženka Tomáš (14) UKB

91 Holík Matúš (14) ZLP  105 Huszár Bence (13) GYO

 Kukučka Maximilián (14)    Tóth Kristóf (13)  

92 Hanečák Henrich (14) CCZ  106 Dudits Zsigmond (14) GYO

 Keszeli Viktor (14) SAL   Dávid Olivér (14)  

93 Kišš Adam (14) ŠKP  107 Kuniak Matej (14) TAT

 Ódor Alex (14) KOM   Janíček Lukáš (13) VIN

94 Kocsis Teodor (13) KOM  108 Kollár Krištof (13) UKB

 Szajko Nimród (13)    Briatka Michal (13)  

95 Benko Martin (14) MOR     

 Hatos Bence (14) KOM     

0105 C2 Kadeti F 5000 m Sobota 10:32

113 Gibas Viktor (16) TTS  114 Dostál Marek (16) ŠKP
 Kukučka Marek (16) NOV   Hollein Gustav (16)  
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0106 C2 Chlapci 13+14 F 5000 m Sobota 10:32

119 Paták Maxim (13) NOV  122 Fekete Róbert (14) ŠAM

 Petráš Jozef (14)    Pénzes Bálint (14)  

120 Hromádka Patrik (13) DAN  123 Világi Félix (13) ŠAM

 Slovák Patrik (14) CCZ   Vörös Sándor (14)  

121 Husenica Lukáš (14) CCZ     

 Vadovič Alex (14)      

0107 K1 Dievčatá 13 F 5000 m Sobota 10:34

128 Píšová Natália (13) TAT  139 Švarcová Kristína (13) TAT

129 György Claudia (13) MER  140 Podhorová Dominika (13) ŠAM

130 Zúbeková Dorota (13) TAT  141 Dosúdilová Gréta (13) KOM

131 Cserepes Emma (13) KOM  142 Džalajová Lujza Karolyn (13) NZA

132 Radimáková Nina (13) PIE  143 Braunerová Diana (13) ŠAM

133 Požgay Emma (13) NZA  144 Nagyová Zuzana (13) INT

134 Kmiťová Lenka (13) DUN  145 Brisudová Barbora (13) NOV

135 Koreňová Linda (13) ŠAM  146 Koszeghy Amália (13) ŠAM

136 Sobotová Eliška (13) NOV  147 Takács Dóra (13) MER

137 Nagy Szófia (13) KOM  148 Gotthárd Kincső (13) GYO

138 Sůvová Paulína (13) VIN  149 Szabó Zóra (13) GYO

0108 K1 Dievčatá 14 F 5000 m Sobota 11:14

154 Tóthová Vivien (14) NAN  170 Levičanin Katarína (14) PIE

155 Galbavá Tamara (14) PIE  171 Leskó Női Lili (14) HST

156 Schultzová Karolína (14) PIE  172 Himlerová Sophia (14) KLU

157 Grygarová Tamara (14) ZLP  173 Zirkelbach Linda (14) ZLP

158 Lopatová Adela (14) KOM  174 Ruhanen Sophie (14) KOM

159 Molčanová Svetlana (14) VIN  175 Sůvová Sofia (14) VIN

160 Hangyová Lea (14) NZA  176 Bognár Lili (14) GYO

161 Hrošová Lívia (14) INT  177 Csécsényi Hanga (14) GYO

162 Nagyová Marianna (14) NOV  178 Szeglet Bíborka (14) GYO

163 Bogárová Laura (14) ZLP  179 Petrik Adelin (14) GYO

164 Šušorová Nina (14) ŠTU  180 Méretei Regina (14) GYO

165 Mészárosová Soňa (14) SAL  181 Villanyi Eszter (14) HON

166 Vrecková Nella Melánia (14) NOV  182 Mátrai Flóra (14) GYO

167 Kardošová Sofia (14) ŠTU  183 Élő Nóra (14) GYO

168 Lőrincz Melissza (14) MER  184 Pádár Szonja (14) GYO

169 Kršteňanská Lilian (14) KOM     
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0109 K1 Kadetky F 5000 m Sobota 11:16

3 Hanzová Linda (16) NAN  21 Németh Helka (15) GYO

4 Poláková Kamila (15) NZA  22 Czibula Rebeka (16) KSI

5 Cachovanová Nela (15) NOV  23 Klaszner Eszter (16) NAM

6 Zrneková Michaela (16) KOM  24 Hatos Borbála (15) GYO

7 Perúteková Vanesa (15) ŠTU  25 Zatykó Panka (15) GYO

8 Kováčiková Hana (16) SAL  26 Varasdy Lilla (15) KSI

9 Halászová Viktória (15) ZLP  27 Fullajtár Zita (16) HON

10 Rusová Daniela (15) NOV  28 Kolozsvári Lili (15) GYO

11 Ďurčová Nadine (16) KOM  29 Hodur Danka (15) DIS

12 Gajdošíková Eliška (16) PIE  30 Tasi Sára (15) GYO

13 Bertalan Kata (15) KSI  31 Széber Luca (15) GYO

14 Kováčová Alexandra (15) TAT  32 Gaál Emese (15) GYO

15 Kapás Bíborka (15) KSI  33 Márkus Boglárka (16) HON

16 Markovičová Diana (15) KOM  34 Hudi-Kadler Panni (15) GYO

17 Vdovičenková Daniela (16) UKB  35 Gaál Julianna (15) GYO

18 Moťovská Alexandra (16) UKB  36 Chrudinák Virág (15) KSI

19 Tóthová Adela (15) NZA  37 Németh Zsófia (16) HON

20 Kiss Blanka (15) HON     

0110 K1 Juniorky F 5000 m Sobota 11:18

42 Bognár Lili (17) DAN  46 Kováčová Andrea (17) DKB

43 Szép Virág (17) MER  47 Deli Nóra (17) GYO

44 Borárosová Viktória (17) ŠAM  48 Gábor Tímea (16) HST

45 Tímár  Eszter (17) MER     

0111 C1 Kadetky F 5000 m Sobota 11:20

53 Šimová Veronika (15) MOR  55 Pani Cinzia (16) SAN

54 Galbavá Gloria (16) PIE     

0112 C1 Juniorky F 5000 m Sobota 11:20

59 Bónová Zoé (18) KOM     

0113 C1 Dievčatá 13 F 5000 m Sobota 11:20

64 Tomíková Natália (13) NOV  65 Tomíková Tereza (13) NOV
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0114 K1 Juniori F 5000 m Sobota 11:58

70 Nagy Dominik (18) KOM  80 Šindár Juraj (17) DAN

71 Hoffmann Hugo (17) NZA  81 Varga Oliver (18) INT

72 Matejbus Martin (17) UKB  82 Flimel Adam (17) NZA

73 Fazekas Adrián (18) ŠAM  83 Klimo Michal (18) UKB

74 Ficza René (18) NZA  84 Klima Michal (17) UKB

75 Demuro Federico (17) SAN  85 Šuster Lukáš (18) DKB

76 Oravec Timon (17) SAL  86 Szűcs Hunor Bence (17) HON

77 Kapitáň Peter (17) DKB  87 Kiss Benjámin (17) HON

78 Ďurčo Oskar (17) UKB  88 Meszes Zsombor (17) HON

79 Serra Riccardo (17) SAN     

0115 K1 Muži F 5000 m Sobota 12:00

93 Antal Matej (19) TAT  96 Iliaš Jakub (19) NOV

94 Izák Martin (24) UKB  97 Žďársky Šimon (31) TTS

95 Carrington Corwin (21) UKB  98 Nagy Gábor (48) HST

0116 K1 Veteráni F 5000 m Sobota 12:00

103 Stano Tomáš (39) NAN  105 Cserjés Károly (41) HST

104 Píš Martin (47) SAL  106 Ďurčo Marek (51) KOM

0117 C1 Muži F 5000 m Sobota 12:02

111 Janoštiak Tomáš (41) DAN  112 Grassl Anton (46) KOM

0118 C1 Juniori F 5000 m Sobota 12:02

117 Cocco Mateo (17) SAN     

0119 K1 Kadeti F 5000 m Sobota 12:42

122 Tamás Zalán (15) KSI  150 Uhrík Jakub (15) PIE

123 Tapušik Tomáš (16) PIE  151 Gavlider Alex (16) ŠAM

124 Kuzma Jaroslav (16) DKB  152 Kreškóci Timotej (16) NZA

125 Takács József Dávid (15) MER  153 Kurali Adam (15) ŠTU

126 Bognár Csaba (15) KLU  154 Ďurina Michal (16) NZA

127 Koreň Samuel (15) DAN  155 Mira Emmanuele (15) SAN

128 Zauko Dávid (15) KOM  156 Barczi Lukáš (15) ŠAM

129 Cyprich Róbert (16) UKB  157 Ihring Branislav (15) UKB

130 Vida Viktor (15) NZA  158 Tóth Michal (16) KOM

131 Csemez Viktor (16) SAL  159 Becker Maxim (15) UKB
132 Gál Olivér (15) NAN  160 Pethő Kristóf (15) KSI
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133 Tedde Alberto (16) SAN  161 Vindiš Ondrej (15) NOV

134 Kocúr Tomáš (15) NOV  162 Varga Dániel (16) MER

135 Debreczeni Ádám (16) MER  163 Urban Šimon (15) PIE

136 Lopata Matej (16) KOM  164 Kunc Jakub (16) UKB

137 Hodek Dávid (15) KOM  165 Bócz Richard (15) ŠTU

138 Sobota Cristian (15) NOV  166 Hájek Filip (15) TTS

139 Bartolčič Jakub (16) UKB  167 Bilka Matej (15) UKB

140 Sekerák Matúš (16) UKB  168 Pálinkás Márk (16) HON

141 Hoffmann Filip (15) NZA  169 Hazlach Szilárd (15) HON

142 Hangya Samuel (16) NZA  170 Schromm Soma (15) HON

143 Tóth Peter (15) NAN  171 Szabó Ádám Levente (15) HON

144 Vašek Alexander (16) TTS  172 Sipos Kende (15) HON

145 Bukta Bendegúz (16) MER  173 Wágner Zsombor (16) HON

146 Muhar Patrice (15) KOM  174 Miele László (16) HON

147 Demáček Samuel (16) KOM  175 Debreczeni Mór (15) HON

148 Matiaško Dávid (15) ŠAM  176 Gulyás Bendegúz (15) HON

149 Šmahel Oliver (16) TAT  177 Kázmér Armand (16) HON

0120 K1 Ženy F 5000 m Sobota 12:44

182 Pankotai Anna (20) KSI  185 Németh Lili (20) KSI

183 Švecová Romana (19) PIE  186 Petrušová Mariana (25) ŠKP

184 Gaál Liliána (19) KOM     

0121 K1 Veteránky F 5000 m Sobota 12:44

191 Weber Lucia (44) WBK  193 Osypenko-Radomska Inna (42) DUN

192 Koreňová Martina (48) DAN     

Informácia  Sobota 13:00

Obedná prestávka

0122 K2 Chlapci 11+12 F 2000 m Sobota 14:14

3 Gadžurič Adam (12) KOM  15 Józsa Samuel (11) KOM

 Győri Adam (11)    Nagy Maximus (11)  

4 Frič Andrej (12) TAT  16 Pataky Ádám (12) KOM

 Vágvölgyi Marcell (12) ŠTU   Závori Merse Vince (12)  

5 Gregorička Filip (12) DKB  17 Matuška Tomáš (12) ZLP

 Kuzma Slavomír (11)    Ďurčík Samuel (12)  

6 Szegheo Marcel (12) NZA  18 Jávorka Boris (12) ŠAM

 Habrman Marcel (11)    Tóth Gergely (12)  
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7 Csutora Andrej (12) NZA  19 Mitaš Patrik (12) NOV

 Hóka Simon (12)    Weiner Filip (12) CCZ

8 Kocan Krištof (12) UKB  20 Baráth Leon Karol (12) ŠAM

 Peter Tibor Cornelius (12)    Pošvanc Andrej (12)  

9 Pálfy Károly (11) KOM  21 Dvorský Dalibor (12) UKB

 Veleba Patrik Andrej (11)    Stankovič Matej (12)  

10 Nágel Adam (11) DAN  22 Klimo Filip (11) DUN

 Weber Leo (11) WBK   Uhrík Michal (11) PIE

11 Buhrin Serhii (12) DUN  23 Gubov Jakub (12) NOV

 Mitrokhin Mykola (12)    Pánis Tomáš (12)  

12 Bogdány Ádám (12) KOM  24 Komár Michal (12) PIE

 Markovič Ladislav (12)    Stanček Ľuboš (12)  

13 Marko Samuel (11) SAL  25 Krako Peter (12) NOV

 Šimko Dominik (11)    Vrchovský Jakub (11)  

14 Hanák Dávid (12) SAL  26 Barczi Filip (12) ŠAM

 Kašuba Samuel (12)    Lengyel Leonard (12)  

0123 K1 Dievčatá 12 F 2000 m Sobota 14:16

31 Puššová Tiffany (12) ŠTU  37 Stančeková Timea (12) PIE

32 Vörös Hanna Rózsa (12) KOM  38 Važanová Nela (12) NOV

33 Cziborová Emily (12) KOM  39 Nagy Gréta (12) KOM

34 Hrabovská Nina (12) NOV  40 Baran Kiara (12) ŠTU

35 Ondrejíčková Ema (12) PIE  41 Mónosi Eszter (12) ŠAM

36 Pehely Lili (12) HST     

0124 K1 Dievčatá 10 F 2000 m Sobota 14:16

46 Nagy Boróka (10) HST  48 Kondor Alexa (10) DIS

47 Kišová Viktória (10) NZA     

0125 K1 Dievčatá 11 F 2000 m Sobota 14:40

53 Potúčková Laura (11) SAL  61 Fiamová Zoja (11) KOM

54 Lysá Zora (11) DKB  62 Moód Maja (11) KLU

55 Žilik Abigel (11) KOM  63 Koszeghy Olivia (11) ŠAM

56 Cseri Viktória (11) DIS  64 Havran Emília (11) KOM

57 Tóth Liliána (11) ŠTU  65 Bača Izabela (11) ŠAM

58 Beliaieva Mariia (11) DUN  66 Horváthová Sofia (11) ŠTU

59 Muchová Alexandra (11) ŠAM  67 Agócs Petra (11) KSI

60 Acsay Zója (11) KLU     
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0126 K1 Chlapci 10 F 2000 m Sobota 14:42

72 Brenišin Alex (10) ŠTU  76 Cyprich Radovan (10) UKB

73 Farkas Kevin (10) DIS  77 Ódor Maxim (10) KOM

74 Szalai Botond (10) KOM  78 Szekeres Bence (10) ŠAM

75 Klima Matej (10) UKB  79 Perútek Noel (10) ŠTU

0127 K1 Chlapci 9 F 2000 m Sobota 14:44

84 Moód Áron (9) KLU  91 Pešty Boris (9) SAL

85 Fiam Maxim (9) KOM  92 Kvasnovský Jakub Ján (9) NZA

86 Farkaš Martin (9) KOM  93 Bese Viliam (9) KOM

87 Kiss Leonard (9) KOM  94 Koštrna Máté (9) KOM

88 Cserepes Máté (9) KOM  95 Roháčik Juraj (9) DUN

89 Tomčáni Dorien (9) KOM  96 Fekete Tamás Áron (9) KOM

90 Cződör Attila József (9) KLU     

0128 K1 Dievčatá 9 F 2000 m Sobota 14:46

101 Gregoričková Natália (9) DKB  103 Stanová Leila (9) NAN

102 Agócs Dorka (9) KSI     

0129 C1 Chlapci 12 F 2000 m Zrušené! 14:48

108 Libo Leonard (12) CCZ     

0130 C1 Chlapci 11 F 2000 m Sobota 14:48

113 Dimič Sebastian (11) ŠAM     

0131 C1 Chlapci 10 F 2000 m Sobota 14:48

118 Zeke Balázs (10) DIS     

0143 C2 Dievčatá 13+14 F 2000 m Sobota 14:48

133 Tomíková Natália (13) NOV     

 Tomíková Tereza (13)      

0132 K2 Dievčatá 13+14 F 5000 m Sobota 15:06

123 Hangyová Lea (14) NZA  135 Dosúdilová Gréta (13) KOM

 Vrecková Nella Melánia (14) NOV   Nagy Szófia (13)  

124 Bogárová Laura (14) ZLP  136 Kmiťová Lenka (13) DUN

 Zirkelbach Linda (14)    Nagyová Zuzana (13) INT

125 Požgay Emma (13) NZA  137 Petrik Adelin (14) GYO
 Schultzová Karolína (14) PIE   Bognár Lili (14)  
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126 György Claudia (13) MER  138 Zúbeková Dorota (13) TAT

 Lőrincz Melissza (14)    Švarcová Kristína (13)  

127 Grygarová Tamara (14) ZLP  139 Cserepes Emma (13) KOM

 Nagyová Marianna (14) NOV   Szeglet Bíborka (14) GYO

128 Píšová Natália (13) TAT  140 Tóthová Vivien (14) NAN

 Zúbeková Dorota (13)    Villanyi Eszter (14) HON

129 Mátrai Flóra (14) GYO  141 Pádár Szonja (14) GYO

 Lopatová Adela (14) KOM   Szabó Zóra (13)  

130 Molčanová Svetlana (14) VIN  142 Csécsényi Hanga (14) GYO

 Sůvová Sofia (14)    Gotthárd Kincső (13)  

131 Brisudová Barbora (13) NOV  143 Vrecková Nella Melánia (14) NOV

 Koszeghy Amália (13) ŠAM   Oršulová Veronika (13)  

132 Galbavá Tamara (14) PIE  144 Brisudová Barbora (13) NOV

 Levičanin Katarína (14)    Sobotová Eliška (13)  

133 Šušorová Nina (14) ŠTU  145 Kršteňanská Lilian (14) KOM

 Kardošová Sofia (14)    Ruhanen Sophie (14)  

134 Radimáková Nina (13) PIE     

 Sůvová Paulína (13) VIN     

0133 K1 Chlapci 14 F 5000 m Sobota 15:08

149 Papay Alex (14) PIE  169 Ondrovič Tomáš (14) ZLP

150 Sekerák Matej (14) UKB  170 Czere Ladislav (14) ŠAM

151 Kišš Adam (14) ŠKP  171 Mikos Andrej (14) ŠAM

152 Immer Marco (14) NZA  172 Lehocký Štefan (14) SAL

153 Csuport Bence (14) ŠTU  173 Holík Matúš (14) ZLP

154 Nagy Michal (14) ŠAM  174 Šlabiar David (14) NOV

155 Turza Andrej (14) KOM  175 Hanečák Henrich (14) CCZ

156 Praženka Tomáš (14) UKB  176 Podhora Matúš (14) ŠAM

157 Osaďan Dávid (14) TAT  177 Keszeli Viktor (14) SAL

158 Kuniak Matej (14) TAT  178 Komadel Leoš (14) MOR

159 Benko Martin (14) MOR  179 Zachar Mário (14) PIE

160 Ódor Alex (14) KOM  180 Hatos Bence (14) KOM

161 Vodička Marcell (14) ŠTU  181 Hauptvogel Timotej (14) MOR

162 Kukučka Maximilián (14) ZLP  182 Bernáth Bálint (14) ŠTU

163 Ondrejička Timotej (14) PIE  183 Weber Patrik (14) WBK

164 Neviďánsky Matuš (14) ŠAM  184 Zeke Győző (14) DIS

165 Csöllei Dominik (14) ŠAM  185 Franyó Bence (14) DIS

166 Köteles Ádám (14) NAN  186 Dudits Zsigmond (14) GYO
167 Pálfy Hunor (14) KOM  187 Dávid Olivér (14) GYO
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168 Győri Dávid (14) KOM     

0134 C1 Chlapci 13 F 5000 m Sobota 15:10

3 Bača Daniel (13) TTS  5 Paták Maxim (13) NOV

4 Hromádka Patrik (13) DAN  6 Világi Félix (13) ŠAM

0135 C1 Chlapci 14 F 5000 m Sobota 15:10

11 Slovák Patrik (14) CCZ  16 Mažič Sebastián (14) ŠKP

12 Pénzes Bálint (14) ŠAM  17 Husenica Lukáš (14) CCZ

13 Petrík Martin (14) TTS  18 Petráš Jozef (14) NOV

14 Vörös Sándor (14) ŠAM  19 Fekete Róbert (14) ŠAM

15 Vadovič Alex (14) CCZ     

0136 K2 Juniori F 5000 m Sobota 15:50

24 Demuro Federico (17) SAN  27 Lukačka Viktor (18) INT

 Serra Riccardo (17)    Varga Oliver (18)  

25 Klima Michal (17) UKB  28 Šuster Lukáš (18) DKB

 Klimo Michal (18)    Kapitáň Peter (17)  

26 Ficza René (18) NZA  29 Nagy Dominik (18) KOM

 Ďurčo Oskar (17) UKB   Csereklyei Áron (18) HST

0137 K2 Juniorky F 5000 m Sobota 15:52

34 Szép Virág (17) MER  36 Becker Sofia Stella (17) UKB

 Tímár  Eszter (17)    Weber Kristína (17) WBK

35 Bognár Lili (17) DAN     

 Kováčová Andrea (17) DKB     

0138 K1 Chlapci 13 F 5000 m Sobota 15:54

41 Őri Tomáš (13) KOM  56 Pisár Nikolas (13) INT

42 Oboňa Lukáš (13) NZA  57 Vanek Alexander (13) NOV

43 Rus Lukáš (13) NOV  58 Zirkelbach Richard (13) SAL

44 Janíček Lukáš (13) VIN  59 Acsay Ében (13) KLU

45 Pusztai Ádám (13) ŠTU  60 Jambor Adrián (13) ŠAM

46 Szekér Mark (13) DAN  61 Kocsis Teodor (13) KOM

47 Pálinkáš Alex (13) DAN  62 Szajko Nimród (13) KOM

48 Varga Kristián (13) INT  63 Szabó Sebastian (13) NZA

49 Csenkey Tibor (13) ŠAM  64 Briatka Michal (13) UKB

50 Kupec Matej (13) MOR  65 Kollár Krištof (13) UKB
51 Belán Markus (13) KOM  66 Oláh Levente (13) DIS
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52 Csóka Samuel (13) ŠAM  67 Hodur Zalán (13) DIS

53 Mečár Boris (13) SAL  68 Tóth Kristóf (13) GYO

54 Rejzek Matej (13) ZLP  69 Huszár Bence (13) GYO

55 Kardoš Karol Andrej (13) ŠAM  70 Dubran Jakub (13) KOM

0139 C1 Kadeti F 5000 m Sobota 15:56

74 Pani Cinzia (16) SAN  78 Koubek Matúš (15) VIN

75 Gibas Viktor (16) TTS  79 Polák Tomáš (15) CCZ

76 Hollein Gustav (16) ŠKP  80 Kukučka Marek (16) NOV

77 Petranský Silvio (15) VIN  81 Dostál Marek (16) ŠKP

0140 K2 Kadeti F 5000 m Sobota 16:34

86 Debreczeni Ádám (16) MER  97 Hodek Dávid (15) KOM

 Takács József Dávid (15)    Muhar Patrice (15)  

87 Becker Maxim (15) UKB  98 Bukta Bendegúz (16) MER

 Csemez Viktor (16) SAL   Varga Dániel (16)  

88 Bartolčič Jakub (16) UKB  99 Lopata Matej (16) KOM

 Sekerák Matúš (16)    Tóth Michal (16)  

89 Vašek Alexander (16) TTS  100 Hangya Samuel (16) NZA

 Šmahel Oliver (16) TAT   Tapušik Tomáš (16) PIE

90 Koreň Samuel (15) DAN  101 Kreškóci Timotej (16) NZA

 Matiaško Dávid (15) ŠAM   Vida Viktor (15)  

91 Uhrík Jakub (15) PIE  102 Mira Emmanuele (15) SAN

 Urban Šimon (15)    Tedde Alberto (16)  

92 Bócz Richard (15) ŠTU  103 Schromm Soma (15) HON

 Kurali Adam (15)    Wágner Zsombor (16)  

93 Pethő Kristóf (15) KSI  104 Hazlach Szilárd (15) HON

 Tamás Zalán (15)    Debreczeni Mór (15)  

94 Bilka Matej (15) UKB  105 Szabó Ádám Levente (15) HON

 Cyprich Róbert (16)    Sipos Kende (15)  

95 Kocúr Tomáš (15) NOV  106 Zauko Dávid (15) KOM

 Sobota Cristian (15)    Demáček Samuel (16)  

96 Barczi Lukáš (15) ŠAM     

 Hájek Filip (15) TTS     

0141 K2 Kadetky F 5000 m Sobota 16:36

110 Kováčová Alexandra (15) TAT  117 Hatos Borbála (15) GYO

 Markovičová Diana (15) KOM   Gaál Julianna (15)  
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111 Perúteková Vanesa (15) ŠTU  118 Gaál Emese (15) GYO

 Rusová Daniela (15) NOV   Élő Nóra (14)  

112 Bertalan Kata (15) KSI  119 Czibula Rebeka (16) KSI

 Kapás Bíborka (15)    Chrudinák Virág (15)  

113 Márkus Boglárka (16) HON  120 Kolozsvári Lili (15) GYO

 Ďurčová Nadine (16) KOM   Németh Helka (15)  

114 Moťovská Alexandra (16) UKB  121 Tasi Sára (15) GYO

 Vdovičenková Daniela (16)    Széber Luca (15)  

115 Poláková Kamila (15) NZA  122 Zatykó Panka (15) GYO

 Tóthová Adela (15)    Hudi-Kadler Panni (15)  

116 Cachovanová Nela (15) NOV  123 Zrneková Michaela (16) KOM

 Gajdošíková Eliška (16) PIE   Németh Zsófia (16) HON

0142 K2 Ženy F 5000 m Sobota 16:36

128 Németh Lili (20) KSI     

 Pankotai Anna (20)      
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Medailová bilancia - Tímy
Poradie  Tím Zlato Striebro Bronz Spolu

1. KOM Kajak & kanoe klub Komárno 4 7 1 12

2. PIE Kajak-Kanoe Piešťany 4 1 4 9

3. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA 3 5  8

4. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky 3 2 1 6

5. VIN KRK Vinohrady Bratislava 3 1 2 6

6. GYO Graboplast Győri Vízisport Egyesület Kajak-Kenu
(Hungary)

3 1  4

7. KSI KSI Budapest (Hungary) 2 2 3 7

8. DAN Športový klub Danubian 2 2 1 5

9. ŠKP Športový klub polície Bratislava 2 2  4

10. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava 2 1 4 7

11. NAN Kayak canoe team Nána 2 1  3

12. CCZ Canoe club Zemník 2  6 8

13. DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava 2  1 3

13. SAL Klub rýchlostnej kanoistiky Šaľa 2  1 3

15. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín 1 4 3 8

16. ŠTU TJ Dunaj Štúrovo 1 1  2

16. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava 1 1  2

16. SAN Saline (Italy) 1 1  2

19. HST Hodi sport Tata (Hungary) 1  1 2

19. DIS Duna-Ipoly Sportegyesület (Hungary) 1  1 2

19. MER Merkapt Mekler SE 1  1 2
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22. KLU KULTSOT o.z. 1   1

23. DKB Dunajklub Kamzík Bratislava  2  2

23. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín  2  2

25. HON Honvéd Budapest (Hungary)  1 1 2

26. WBK WEBER KAYAK   2 2

27. INT AŠK Inter Bratislava   1 1
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Pohár tímov
Poradie  Tím Body

1. KOM Kajak & kanoe klub Komárno 192,50

2. PIE Kajak-Kanoe Piešťany 88,00

3. ŠAM Kajak canoe klub Šamorín 70,50

4. NZA SPORT CLUB SLOVAKIA 65,00

5. GYO Graboplast Győri Vízisport Egyesület Kajak-Kenu (Hungary) 59,00

6. UKB Kanoistický klub Slávia UK Bratislava 58,00

7. NOV Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky 51,00

8. VIN KRK Vinohrady Bratislava 48,50

9. KSI KSI Budapest (Hungary) 45,00

10. CCZ Canoe club Zemník 43,00

11. SAL Klub rýchlostnej kanoistiky Šaľa 37,50

12. ŠKP Športový klub polície Bratislava 31,00

13. DUN Vodácky klub Dunajčík Bratislava 28,00

14. ŠTU TJ Dunaj Štúrovo 26,50

15. HON Honvéd Budapest (Hungary) 23,00

16. TAT Vodácky klub Tatran Karlova Ves Bratislava 22,00

17. NAN Kayak canoe team Nána 21,00

18. DKB Dunajklub Kamzík Bratislava 17,00

19. MER Merkapt Mekler SE 15,00

20. KLU KULTSOT o.z. 12,00

21. DAN Športový klub Danubian 10,50
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21. HST Hodi sport Tata (Hungary) 10,50

23. WBK WEBER KAYAK 8,50

24. DIS Duna-Ipoly Sportegyesület (Hungary) 8,00

25. TTS Kanoistický klub TTS Trenčín 7,50

26. SAN Saline (Italy) 6,00

27. INT AŠK Inter Bratislava 5,00

28. MOR Športový klub Kajak 1,50
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Medailová bilancia - Pretekári (najlepších 10)
Poradie  Tím Zlato Striebro Bronz Spolu

1. PIE Ondrejíčková Ema 2   2

1. KOM Ódor Alex 2   2

1. NOV Tomíková Tereza 2   2

1. CCZ Vadovič Alex 2   2

1. UKB Ďurčo Oskar 2   2

1. SAL Kašuba Samuel 2   2

7. GYO Zatykó Panka 1 1  2

7. ŠKP Dostál Marek 1 1  2

7. NOV Tomíková Natália 1 1  2

7. NZA Hangyová Lea 1 1  2

7. VIN Molčanová Svetlana 1 1  2
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Pohár pretekárov (najlepších 10)
Poradie  Tím Body

1. PIE Ondrejíčková Ema 15,00

1. KOM Ódor Alex 15,00

1. SAL Kašuba Samuel 15,00

4. VIN Molčanová Svetlana 14,00

5. VIN Sůvová Paulína 13,50

5. UKB Ďurčo Oskar 13,50

7. NZA Hangyová Lea 13,00

8. GYO Zatykó Panka 12,50

9. PIE Stančeková Timea 12,00

9. KOM Nagy Gréta 12,00

9. KOM Žilik Abigel 12,00

9. NZA Hóka Simon 12,00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Veľká cena Komárna, 15.06.2024 Blue TiMing, 22 / 22

http://www.tcpdf.org

